
14082 22 Noviembre 2003 D.O.E.—Número 137

2.- OBJETO DEL CONTRATO

a) Descripción del objeto: Contratación de diversas obras en el
Complejo Hospitalario Universitario de Badajoz.

b) División por lotes y número: No procede.

c) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
DOE nº 23 de 09/08/03.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

78.168,81 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 24/10/2003.

b) Empresa adjudicataria: Albero Extremadura, S.L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: 75531,34 euros.

Badajoz, a 24 de octubre de 2003. El Gerente de Área, CARLOS
GÓMEZ GARCÍA.

RESOLUCIÓN de 27 de octubre de 2003, de
la Gerencia del Área de Salud de Badajoz,
por la que se hace pública la adjudicación
del expediente CS 01/209/2003 CA, cuyo
objeto es “Adquisición de espectofotómetro
de absorción atómica con destino al
laboratorio de salud pública de la Consejería
de Sanidad y Consumo”.

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Junta de Extremadura.- Consejería de Sanidad y
Consumo.- Servicio Extremeño de Salud.- Gerencia de Área de
Badajoz

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Suministros.

c) Número de expediente: CS 01/209/2003 CA.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Descripción del objeto: Adquisición de espectofotómetro de
absorción atómica con destino al laboratorio de salud pública de
la Consejería de Sanidad y Consumo.
b) División por lotes y número: No procede.

c) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
DOE nº 100 de 26/08/2003.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

87.000,00 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 24/10/2003.
b) Empresa adjudicataria: Thermo Optek, S.A.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 85.840,00 euros.

Badajoz, a 27 de octubre de 2003. El Gerente de Área, CARLOS
GÓMEZ GARCÍA.

ANUNCIO de 28 de octubre de 2003, sobre
notificación de resolución por la que se
concede trámite de audiencia en el
procedimiento de responsabilidad
patrimonial, nº 2002/1040/0036, seguido a
instancia de D. Francisco Salcedo Villar.

No habiendo sido posible practicar en el domicilio del interesado
la notificación de la resolución de la Subdirección de Asesoría
Jurídica del Servicio Extremeño de Salud por la que se acuerda
conferir trámite de audiencia al interesado de conformidad al
artículo 11 del Real Decreto 429/1993, de 26 de marzo, que
aprueba el Reglamento de los procedimientos de las Administra-
ciones Públicas en materia de responsabilidad patrimonial, se
procede a su publicación como Anexo en el Diario Oficial de
Extremadura, de conformidad con el artículo 59.4 de la Ley
30/1992 de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y




